
UCHWAŁA NR XLIV/352/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w przedmiocie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi 

w gospodarstwie rolnym oraz regulaminu prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U z 2021 poz. 2290), Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym 
w miejscowości Ryn na części działki o numerze ewidencyjnym 72/46, położonej pomiędzy Placem Wolności, 
a ulicą Traugutta w Rynie na terenie Targowiska Miejskiego – „Mój Rynek”, oznaczone na załączniku nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Określa się następujące zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi 
w gospodarstwie rolnym w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1 uchwały: 

1) miejsce prowadzenia handlu czynne jest w godzinach od 6.00 do 15.00; 

2) w miejscu prowadzenia handlu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest sprzedaż 
towarów oraz pojazdy służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu; 

3) po zakończeniu sprzedaży miejsce winno być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym a odpady 
i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: 70CC8B38-B291-46CC-A05A-E3E5402A0328. Podpisany Strona 1



Ryn - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie ryn.e-mapa.net dnia 2022-02-17 13:23:54

strona 1

Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr XL/   /2022
 Rady Miejskiej w Rynie
 z dnia ……………… 2022 r.

Id: 70CC8B38-B291-46CC-A05A-E3E5402A0328. Podpisany Strona 1

Seweryn
Wielokąt

Seweryn_1
Prostokąt

Seweryn_2
Tekst maszynowy

Seweryn_3
Tekst maszynowy

Seweryn_4
Tekst maszynowy

Seweryn_5
Prostokąt

Seweryn_6
Prostokąt

Seweryn_7
Pływające pole tekstowe
- miejsce do  handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników

Seweryn_8
Prostokąt


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



